

JEESUKSEN RAKKAUDEN TODISTAJAT



Gary Wilkerson January 22, 2018

Kun Herra tuli maan päälle asumaan meidän keskellämme, hänellä oli erityinen syy siihen. Se oli peräisin ajalta ennen maan perustamista. Hän tuli tänne tehtävänään opettaa meille Isästä, tehdä voimallisia tekoja, pelastaa meidät synnistä ja vapauttaa meidät kaikista kahleista.

Sellainen Vapahtaja luonnollisesti vetäisi puoleensa maailman hallitsevien valtojen huomion. Huolimatta kaikista kuolettavista esineistä, joita ihmiset ja Saatana heitti hänen päälleen, Jeesus pystyi suorittamaan päämääränsä.

Me elämme maailmassa, joka ei ole kovinkaan erilainen kuin se, johon Jeesus tuli kaksi vuosituhatta sitten. Useimpien uutislähteitten mukaan monia amerikkalaisia häiritsee ajatus Jeesuksen kaltaisesta Vapahtajasta. Viime vuosina kouluhallituksen edustajat, kansallinen lääkintälaitos ja jopa hallituksen viranomaiset ovat reagoineet voimakkaasti ja kielteisesti Jeesuksen nimen mainitsemiseenkin. Tämän ei pitäisi yllättää meitä, koska Jeesus ennusti, että hänen tulemisensa lähestyessä ”kylmenee useimpien rakkaus ” (Matt.24:12).

Vähän aikaa sitten eräs kristillinen lastensairaala halusi mainoksensa urheilukanavalle. Se kieltäytyi julkaisemasta sitä, jollei sanaa ”Jeesus” poistettu siitä. Samoin eräs suosituilla TV-kanavalla lähetetty *Duck Dynasty* -ohjelma, jossa suvun isähahmo lausui, että Raamattu ei hyväksy homoseksuaalisuutta, haukuttiin ahdasmieliseksi, homopelkuriksi ja vihaa lietsovaksi. Selvästi nämä ovat pieniä vainon muotoja verrattuna niihin, mitä kristityt joutuvat kokemaan maissa, joissa, kristillisyyden on kielletty. Olen matkustanut yli kuudessakymmenessä maassa ja nähnyt sitä kärsimystä, jota kristityt joutuvat kokemaan kaikkialla. Voin vakuuttaa teille kuitenkin, että hyvin pian Amerikan kirkkojenkin tilanne pahenee tässä mielessä. Vaino lisääntyy, koska evankeliumin vaikuttama harmitus jatkuu niissä, jotka vaeltavat pimeydessä.

Olkoot sydämemme Jeesuksen Kristuksen hallinnassa niin, että voimme todistaa hänen rakkaudestaan ja nähdä hänen tarkoituksensa tämän korruptoituneen sukupolven keskuudessa.

[Download PDF](#) [1]

Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/21137/>